
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ JAZYKOVÉ VÝUKY 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

ŠKOLITEL: Mgr. Vladislav Niedoba 

                                      

 

IČ: 76435288 

Bankovní spojení: 
Č. ú:  
 

(dále jen „školitel“)  
 

a 

 

KLIENT: Polské gymnázium – Polskie Gimnazjum im. Juliusza Słowackiego, 
Český Těšín, příspěvková organizace 

Sídlo:   Havlíčkova 213/13, 737 01 Český Těšín 

IČ: 62331493 

Bankovní spojení: 
Č. ú:   

Zastoupení:                 Ing. Marie Jarnotová, ředitelka 

 

 (dále jen „klient“)  

Článek II. 
Předmět smlouvy 

Školitel poskytne klientovi jazykový kurz angličtiny pro jeho studenty – přípravný kurz FCE, 

který se koná od 27. 9. 2023 do 30. 5. 2024 v dohodnutých termínech. Klient podpisem této 
smlouvy sjednává jazykovou výuku v rozsahu 132 vyučovacích hodin, kdy jedna vyučovací 
hodina potrvá 45 minut. 
 

 

Článek III. 
 

Místo plnění 
 

Místo konání tohoto kurzu bude v prostorách zajištěných klientem. 

Článek IV. 
Cena (Školné) 

Smluvní strany se dohodly na ceně:   420 Kč za jednu vyučovací hodinu v délce 45 minut. 



 

 Článek V. 
Úhrada 

1) Klient uhradí školiteli školné na základě vystavených faktur. Fakturace bude prováděná 
každý měsíc po odučení vyučovacích hodin. Přílohou faktury bude soupis odučených hodin. 
2) Doba splatnosti faktury je 14 dní. Školitel není plátce DPH. 
 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost 
smlouvy nastává dnem  27. 9. 2023 

2) Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují ke své platnosti a účinnosti formu 
písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
3) Veškerá práva a povinnosti z této smlouvy se řídí ustanoveními českého práva a příslušné k 
projednání sporů jsou české soudy. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 

Článek VII. 

Další ustanovení 

Školitel se zavazuje, že s osobními údaji, které mu v souvislosti s plněním této smlouvy předá 
Klient, bude nakládat v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (dále jen „GDPR“), tedy zejména zajistí technické a 
organizační zabezpečení ochrany osobních údajů a přijme taková opatření, aby nemohlo dojít 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či 
ztrátě, neoprávněnému přenosu, neoprávněnému zpracování jakožto i k jejich jinému zneužití. 
Osobní údaje předané Klientem bude uchovávat pouze po dobu, která je nezbytná 
k uskutečnění účelu jejich pracování, tyto bez předchozího písemného souhlasu Klienta 
nepředá ani nezpřístupní třetím osobám ani nevyužije k jiným účelům, než pro které byly 
shromážděny. 
 

 

V Českém Těšíně dne 27. 9. 2023 

 

 

 

 

.............................................…………. ..............................................………….. 
                       klient       školitel    


